
 
   

VILNIAUS  “SIETUVOS” PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO TVARKOS TAISYKLIŲ PAPILDYMO 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. V-95 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2014-06-19  raštu Nr. SR-

2827 : 

1. P a p i l d a u Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos darbo tvarkos taisyklių IX skyrių  72 

punktu: „Draudžiama mokykloje ir jos teritorijoje turėti ir rūkyti tabako ir elektroninių 

cigarečių“. 
2. P a k e i č i u X skyriaus numeraciją: 72 į 73, 73 į 74, 74 į 75, 75 į 76, 76 į 77. 

3. Į p a r e i g o j u  raštinės vedėją R. Valentukevičienę raštiškai supažindinti mokyklos 

darbuotojus su taisyklių papildymu.      

 

 

 

Direktorė                                            Birutė Valkaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau. 

………………………………………    
(parašas)        

 

………………………………………   

(vardas, pavardė) 

 

.................................................... 
(data) 

 



   

VILNIAUS  “SIETUVOS” PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNAZIJOS VIDAUS TVARKOS TAISYKLIŲ 

MOKINIAMS PAPILDYMO 

 

2014 m.  birželio 27 d. Nr. V-94 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2014-06-19  raštu Nr. SR-

2827 : 

1. P a k e i č i  u Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos  vidaus tvarkos taisyklių mokiniams III 

skyriaus 5 skirsnio „Mokiniui draudžiama“ 5.4 punktą ir suformuluoju jį taip: „Mokykloje, 

mokyklos teritorijoje ir jos prieigose turėti  kvaišalų, tabako gaminių, elektroninių cigarečių, juos 

vartoti, žaisti azartinius žaidimus, į mokyklą vestis pašalinius asmenis“. 
2. Į p a r e i g o j u  klasių auklėtojus 2014-09-01  raštiškai supažindinti progimnazijos 

mokinius su taisyklių pakeitimu. 

3. N u r o d a u papildyti Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos Moksleivių priėmimo į mokyklą 

pagal pradinio ugdymo programą sutarties 2 skyriaus „Klientas įsipareigoja“ punktą 2. 2. užtikrinti 

vaiko punktualų ir reguliarų mokyklos lankymą ir progimnazijos vidaus tvarkos taisyklių 

mokiniams laikymąsi; 

      4.  N u r o d a u papildyti Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos Moksleivių priėmimo į mokyklą 

pagal pagrindinio ugdymo pirmosios dalies programą sutarties punktą 2. 1. užtikrinti vaiko 

punktualų ir reguliarų mokyklos lankymą ir progimnazijos vidaus tvarkos taisyklių mokiniams  

laikymąsi; 

 
 

 
 

Direktorė                                            Birutė Valkaitienė 

 
 


